UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-TCCB Bến Tre, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp và xếp lương viên chức

tư vấn học sinh trong các cơ sở giáo

dục phổ thông và trường chuyên biệt

công lập

                 Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2215/UBND-KGVX ngày 11 tháng 4 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về góp ý dự thảo Thông tư quy định mã số,

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức tư vấn học sinh trong

các cơ sở giáo dục phổ thông và trường chuyên biệt công lập.

Để có đầy đủ thông tin tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh văn bản góp ý Dự

thảo Thông tư, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Sở Nội vụ; Sở Lao động,

Thương binh và Xã hội; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Các đơn vị trực thuộc

Sở; Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố góp ý kiến (Dự thảo

Thông tư đính kèm).

Văn bản góp ý gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua hệ thống VNPT-

Ioffice) đồng thời gửi văn bản bằng file mềm qua địa chỉ email:

trananhduy@bentre.edu.vn chậm nhất ngày 24/4/2024 để Sở Giáo dục và

Đào tạo tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phòng, Thanh Tra Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

La Thị Thúy

mailto:trananhduy@bentre.edu.vn

		2024-04-12T09:27:25+0700
	La Thị Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:10:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:10:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:10:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!